DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS ANTIFÚNGICOS DO
CAPIM-SANTO: REVISÃO DA LITERATURA de autoria de MARCELO ITALIANO
PEIXOTO, ELIENE PEREIRA DA COSTA, ARTHUR BENTO DE MENESES, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63305

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63305